
Cestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno l Jméno .
žadatele Opera mladých z.s.

Sídlo l Adresa žadatele Melkovice 2441, 59101 Žd'ár nad Sázavou

ICO l Datum narození 228 25 703

1. Žadatel prohlašuje, že jako úcetní období používá

NL kalendární rok.

[j hospodárský rok (zacátek , konec ).

V prípade, že behem predchozích dvou úcetních období došlo k prechodu z kalendárního roku na
rok hospodárský anebo opacne, uvedte tuto skutecnost vypsáním úcetních období, která byla použita
(napr. 1. 4. 2022 - 31. 3. 2023; 1. 4. 2023 - 31. 12. 2023):

2. Podniky' propojené s žadatelem o podporu

žadatel o podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou
mají nekterý z následujÍcÍch vztahu:
a) jeden subjekt vlastni vice než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionárum nebo spolecnIkum,
v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % clenu správního, rÍdiciho nebo
dozorcího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatnovat vice než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavrené
s daným subjektem nebo dle ustanoveni v zakladatelské smlouve nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionárem nebo spolecníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu
s dohodou uzavrenou s jinými akcionári nebo spolecníky daného subjektu, vice než 50 % hlasovacích
práv, ná|ežejÍcÍch akcionárum nebo spdecnikum, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostrednictvím
jednoho nebo vice dalších subjektu, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Žadatel prohlašuje, že

kí není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

[J k ve výše uvedeném smyslu propojen s následujichni podniky:

Obchodní jméno podniku/jméno a SIdlo/Adresa 1CO/Datum narozeni
prIjmenI

' Podle pravidel verejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí hospodárskou cinnost,
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.
' Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PRÍRUCCE k aplikaci pojmu ,,jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory de minimis.

1



3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v soucasném a 2 predcházejicich úcetních obdobích

nevznikl spojením podniku ci nabytím podniku.

[J vznikl spojením (fúzi splynutím') níže uvedených podniku:

[J nabYtim (fúzi sloucením') prevzal jmení niže uvedeného/ých podniku/u:

Obchodní jméno podniku Sídlo ICO

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v soucasném a 2 predcházejících úcetních obdobích

9~nevznikl rozdelením (rozštepením nebo odštepením') podniku.

[J vznikl rozdelením niže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo ICO

a prevzal jeho cinnosti, na než byla drive poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli)
byly prideleny nás|edujÍcÍ (dríve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Cástka v Kc

.5. žadatel níže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou presné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolne;

> se zavazuje k tomu, že v prípade zmeny predmetných údaju v prubehu administrativního procesu
poskytnuti podpory de minimis bude neprodlene informovat poskytovatele dané podpory o zmenách,
které u nej nastaly.

Datum a místo podpisu /Wt'(É>z(('c. m Fozy

' Viz § 62 zákona c. 125/2008 Sb., o premenách obchodních spolecnosti a družstev, ve znení pozdejších predpisu.
' Viz § 61 zákona c. 125/2008 Sb.
' Viz § 243 zákona c. 125/2008 Sb.
" Pokud by na základe prevzatých cinnosti nebylo možné drive poskytnuté podpory de minimis rozdelit, rozdelí se
podpora pomerným zpusobem na základe úcetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniku k datu úcinku rozdelenl
(viz Cl. 3 odst. SB narízení c. 1407/2013, c. 1408/2013 a C. 717/2014).

2



Jméno a podpis osoby Itko (pokud je

oprávnené zas upova ' ucástí podpisu
zadate e žadatele)" ' ' 'L

m
É'"É '""""'" "- '

Udaje obsažené v tomto proh/ášen/ budou za úcelem evidence podpor malého rozsahu v souladu se
zákonem c. 215/2004 Sb., o úprave nekterých vztahu v oblasti verejné podpory a o zmene zákona
o podpore výzkumu a vývoje, ve znení p. p. uvedeny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

3


